DE SERVICIO:570890701303

RMU:53297 89-07-17 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:28DL70A322870280

LÍMITE DE PAGO:06 SEP 2025

CORTE A PARTIR:07 SEP 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:0768905

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-20 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$102

$102

(CIENTO DOS PESOS  M.N.)

(CIENTO DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 246.73
Fecha, hora y lugar de impresion:28/08/2025 10:09:25hrsAv. De Los Alcanforess/nCol. Jardines De San MateoNaucalpanNaucalpan De JuarezEdo. Mex.MexicoCP. 53100

53297 89-07-17 XAXX-010101 002 CFE